- 1 -

中国矿物岩石地球化学学会文件

中国矿物岩石地球化学学会关于第十一次

全国会员代表大会暨第十九届学术年会

的招展通知

中国矿物岩石地球化学学会第十一次全国会员代表大会暨

第十九届学术年会拟定于 2025 年 4 月 18—21 日在湖北武汉

召开。会议将选举产生中国矿物岩石地球化学学会第十一届理

事会和第三届监事会，并开展矿物学、岩石学、地球化学与沉

积学及其相关研究领域的学术交流。研讨形式包括大会报告、

分会场口头报告（33 场）、展板报告以及专题培训。大会是广

大科研人员交流合作、厂商展示的重要窗口与平台。现公开面

向有关企事业单位招展，相关事宜通告如下：

一、 会议时间、地点和规模

时间：2025 年 4 月 18-21 日（18 日报到，19 日上午开幕式）

地点：武汉欧亚会展国际酒店

- 2 -

规模：预计 1500 人以上

二、 会议参展及赞助方式：

以下条款展商可任意选择组合，由学会提供支撑和服务。

（1）学会提供 1 个展位，展商可以利用该区域进行产品展示、举办

重要客户招待会、进行品牌推广等相关活动，获赠 2 位会议代表注册资

格（20000 元）；

（2）展商的品牌标志（Logo）出现在会议的活动宣传中（会议网站、

会议手册、签到背景板）（10000 元）；

（3）会议资料袋代发放一份宣传广告（不超过 4 页）（5000 元）；

（4）安排分会场技术交流报告 1 个（15-20 分钟）（5000 元）；

（5）会议手册提供展商 1 页广告插页（A4 大小）（10000 元），限

4 名；

（6）代表胸卡挂绳印刷展商 Logo（5000 元），限 1 名；

（7）大会工作人员服装印刷展商 Logo（5000 元），限 1 名；

（8）大会签字笔和笔记本印刷展商 Logo（10000 元），限 1 名；

（9）会议资料袋印刷展商 logo（20000 元），限 1 名，或免费赠予

赞助金额最高的展商；

（10）其他约定个性化权利：                    （    元）。

三、 联系方式

刘莹：0851-85895599，liuying@mail.gyig.ac.cn

学会秘书处：0851-84790971， csmpg@vip.skleg.cn

mailto:liuying@mail.gyig.ac.cn
mailto:csmpg@vip.skleg.cn

- 3 -

附件：参展合同

中国矿物岩石地球化学学会

2024 年 11 月 29 日